CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO EXTERNA DESTINADA A ACOMPANHAR AS AÇÕES

PREVENTIVAS AO CORONA VÍRUS NO BRASIL

REQUERIMENTO Nº       DE 2020
(Do Sr. DR. ZACHARIAS CALIL)

Solicita que seja convidado o

médico infectologista, Doutor Boaventura

Braz de Queiroz, para debate na

Audiência Pública com Especialistas.

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, após

manifestação do plenário desta comissão, que seja convidado para audiência

pública com Especialistas, o médico infectologista, Doutor Boaventura Braz de

Queiroz, para enriquecer o debate sobre o Coronavírus no país.

Endereço para correspondência:

Hospital de Doenças Tropicais (HDT) - Alameda do Contorno, 3556
Jardim Bela Vista, Goiânia – GO
74850-400
Contato:  (62) 3201-3658

Na certeza de que o convidado contribuirá com informações importantes

para a execução dos nossos trabalhos, espero ver o presente Requerimento

aprovado pelo Plenário dessa Comissão.

Sala das Comissões, em       de                     de 2020.

Deputado Dr. Zacharias Calil

DEM/GO